
16/2/67 13:34 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   66129050863

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อสารเคมสีนับสนุนการผลติกระสนุ ขนาด 20 มม. จํานวน 22 รายการ ดว้ยวธิี
ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0115532000840

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซฟ-ท-ีเซลล ์แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   6/67

วนัที�ทําสญัญา   15/02/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   1,055,460.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670201003866

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 16 กุมภาพันธ 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


12/2/67 15:12 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   66129399763

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อGenerator เครื�องตรวจอาวธุและวตัถรุะเบดิ (X-ray Explosive 
Inspection) รุน่ Hi-Ray 7 จํานวน 1 Each ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0745558004588

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท พาวเวอร ์เวล้ธ ์พลสั อนิเตอรเ์ทรด จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   8/67

วนัที�ทําสญัญา   12/02/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   1,453,888.88

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670201002598

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 12 กุมภาพันธ 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


28/2/67 15:23 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   66129287090

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อวสัดสุนับสนุนการเคลื�อนยา้ยลกูระเบดิอากาศ ขนาด 500 ปอนด ์จํานวน 22 
รายการ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0115532000840

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซฟ-ท-ีเซลล ์แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   7/67

วนัที�ทําสญัญา   27/02/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   480,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670201006498

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 28 กุมภาพันธ 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


28/2/67 15:04 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   66129310141

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อวสัดสํุาหรับผลติลกูกระสนุ ขนาด 20 มม. จํานวน 3 รายการ ดว้ยวธิปีระกวด
ราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0115532000840

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซฟ-ท-ีเซลล ์แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   10/67

วนัที�ทําสญัญา   27/02/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   5,016,080.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670201006478

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 28 กุมภาพันธ 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

	EB.8-67
	EB.10-67
	EB.11-67
	EB.12-67



